
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non classé 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 

N° 
662 
627 
666 
644 
615 
626 
602 
613 
640 
628 
632 
607 
608 
633 

651 
650 
606 
637 

Nom complet 
Mathys MELONI 
Kenneth VANMOERKERKE 
Zoé LEBOURDAIS PETIT 
Louis GRIMOPONT 
Pierre DEVOS 
EDGE ROOSE 
Augustin BOULET 
Louis LEGE 
Timeo GODART 
Naihan SALLIER 
Julyanne LEFEBVRE 
Guillian BRUNEEL 
Lilian ROSIER 
Titouan JESTIN 

Kyano LAMBERTIJN 
Liam VAN HAECKE 
Alexandre TESTELIN 
Clement REGNIER 

Catégorie 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 

OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 

Club 
DOUVRIN 
RACB 
KCAM 
METROPOLE 
DOUVRIN 
RACB 
GRAVELINES 
SOISSONS 
Scudéria Berck 
METROPOLE 
Neuilly s/Clermont 
RACB 
DOUVRIN 
DOUVRIN 

RACB 
RACB 
DOUVRIN 
DOUVRIN 

Tours 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

Tps total 
10:26.031 
10:26.235 
10:34.184 
10:37.216 
10:39.823 
10:44.999 
10:46.569 
10:48.417 
10:53.030 
10:58.333 
11:03.861 
11:05.171 
11:20.673 

1:26.612 

Meilleur tps 
49.120 
48.304 
49.328 
50.048 
49.865 
50.200 
50.082 
50.557 
49.839 
51.247 
50.293 
50.558 
52.413 
52.092 

Commentaire 

Pénalité +5" 
Pénalité +5" 

 

Trié par tour

Annonces 
 Pilote N°607 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 
 Pilote N°608 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 

Marge de victoire 

0.204 

Vit. moy.  

64,452 

Meilleur tps/tour 

48.304 

Meilleure vit. 

69,609 

Meilleur tour 

627 - Kenneth VANMOERKERKE 
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CHRONO 

 DIRECTEUR COURSE : GIRALDI bruno 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP ligue hauts de France DOUVRIN 
J  - PRÉ FINALE 

OPEN ROTAX 

Course (12 Tours) Démarré à 13:32:28 

DOUVRIN 0,934 km 

10/03/2024 13:30 


